
令和 6 年 11 月 25 日  

保護者 様 

                            佐賀市立諸富北小学校 

                            校長   石田 亮子 

 

２学期末学級懇談会について（ご案内） 

 

 晩秋の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，２学期末の学級懇談会を下記のように行います。 

 つきましてはご多用中とは存じますが，クラスの学習の様子や生活の様子などについての

話がありますので、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和 6年 12 月 13 日（金） 

１５：００～１５：２５（２５分間）１，２年 

１５：３５～１６：００（２５分間）３，４年 

     １６：１０～１６：３５（２５分間）５，６年 

 

２．場 所  各教室 

 

３．内 容  児童の２学期の様子（学習面と生活面） 

       冬休みの生活、今後の主な行事について 

※子どものためになる懇談会になればと思います。ぜひご参加ください。 

 

４．その他 

・全校５時間授業とし、１４：４０頃下校となります。 

・特別支援学級の個人懇談も同日に行います。時間帯等詳細は後日担任より連絡します。 

・上履きと保護者用名前札をお忘れなくご持参ください。靴箱は児童玄関の子どもさんの 

靴箱をご利用ください。 

・基本的には徒歩か自転車で来校してください。自転車は体育館南に止めてください。 

自家用車で来られる場合は，１，２年生の保護者さんは校舎北側に、３年生以上の保護

者さんは校舎北側にとめられない場合は運動場を開放しますので、南側正門から入りそ

ちらに駐車してください。運動場からはプール横、校舎北側を通る一方通行になります。

なお、学校敷地内は事故等のないように安全運転をお願いします。事故やトラブルにつ

いては自己責任となりますことご了承ください。ご理解とご協力をお願いします。 


